

Strona znajduje się w archiwum.



ODZYSKALI SKRADZONE AUTO I ZATRZYMALI 3 OSOBY, W TYM POSZUKIWANEGO Z NARKOTYKAMI

Data publikacji 17.05.2016

Dolnośląscy policjanci zatrzymali 2 mężczyzn oraz kobietę w związku z kradzieżą pojazdu i posiadaniem narkotyków. Jeden z podejrzanych, przy którym ujawniono narkotyki, był poszukiwany. Drugi poruszał się skradzionym samochodem na „lewych” tablicach rejestracyjnych. O dalszym losie zatrzymanych zdecyduje teraz sąd.

Wspólne działania funkcjonariuszy Centralnego Biura Śledczego Policji i Komendy Powiatowej Policji w Złotorzy doprowadziły do zatrzymania trzech osób podejrzanych o kradzież pojazdu i posiadanie narkotyków. Do zatrzymania doszło po tym, jak funkcjonariusze z Centralnego Biura Śledczego Policji w Jeleniej Górze wykonując czynności służbowe na terenie Złotorzy, w pojeździe którego kierującą była kobieta, zauważyli poszukiwanego mężczyznę.

W tym samym miejscu policjanci dostrzegli inne auto, którego kierowca rozmawiał z parą siedzącą w pierwszym samochodzie. Po chwili pojazdy te odjechały w kierunku Legnicy. Policjanci ruszyli za poszukiwanym i zatrzymali w okolicy prywatnej posesji pojazd, w którym znajdowała się 31-letnia kobieta mieszkanka powiatu zgorzeleckiego oraz wcześniej widziany kierowca drugiego auta, 20-letni mieszkaniec powiatu wałbrzyskiego.

W związku z podejrzeniem, że poszukiwany mężczyzna, który był widziany w pierwszym samochodzie, może przebywać na terenie posesji, policjanci przeszukali okoliczny teren. W wyniku podjętych działań zatrzymany został przez nich poszukiwany 28-letni mieszkaniec powiatu jeleniogórskiego ukrywający się w krzakach, przy którym funkcjonariusze ujawnili narkotyki.

Cała trójka trafiła do policyjnego aresztu. W toku prowadzonych czynności funkcjonariusze ustalili, że drugi z pojazdów został skradziony przez zatrzymanego 20-latka tego samego dnia około godziny 4 na terenie Środy Śląskiej.

Obecnie wyjaśniane są okoliczności tej sprawy. Zatrzymani odpowiedzą za swoje czyny przed sądem.

KWP we Wrocławiu / ig